АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Щ УП

14.06.2016 №645
г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 19.05.2014 № 660

«Об утверждении комиссии по обследованию зеленых насаждений,
расположенных на территории Качканарского городского округа,

подверженных сносу (переносу)»

Руководствуясь Уставом Качканарского городского округа и в связи
с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 19.05.2014 № 660 «Об утверждении комиссии по обследованию
зеленых насаждений, расположенных на территории Качканарского
городского округа, подверженных сносу (переносу)» следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии Румянцева Василия Анатольевича;
2) включить в состав комиссии Саракаева Вячеслава Андреевича -

заместителя главы администрации городского округа по городскому
хозяйству, председателем комиссии.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-коммуникационной сети

Тавшрафвя ОСЮ -кСляфе, зЖатавзир, зяЛургевдвз, i.
т*& щ ш }  ш й  т  Зйш 44J да и м ш * .  3. 1 т  эю.